
Lenka D. (levandule81) ID 265855 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  Děkuji Vám za nahlédnutí do mé ho bazárku

  Před nákupem si prosím pročtěte podmínky prodeje, Vaše objednávka je závazná a taktéž souhlasíte s podmínkami prodeje a
výší poštovného.

  U zboží, ať už nového nebo bazarového, NEBERU zpět věci, které vám nesedí nebo se nelíbí. Po obdržení objednávky se do
48 hodin ozvu a zašlu podklady k platbě, pokud ne, napište mě vzkaz, je možné, že vázne e-mail.
  Zboží zasílám po obdržení peněz. platba je u mě složenkou na moji adresu či účet, na dobírku a do zahraničí nezasílám.
Očekávám Vaši platbu do 7 dnů. Jestliže se tak nestane uděluji negativní hodnocení. Ale pokud se mě ozvete, že chce počkat s
placením, je to možné, ale musíte se ozvat.
  Poštovné odhaduji, může se stát, že zaplatíte víc a někdy zas zaplatím víc já, děkuji za pochopení, ale předem balíčky
nemám nechystané, přeměřené a zvážené. Balíčky zasílám doporučeně.
  Děkuji přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

